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Plus de 70 agences en France

Scie sabre 2.0 XR DCS389T2-QW
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45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

GARAMTIE

AN

Caractéristiques techniques

La fixation de la lame a 2 positions permet une coupe
affleurante et une polyvalence accrue.

Votre prix : 1 320,42€ AT

Course de la lame (en mm)

Longueur (en mm)

Capacité de coupe bois (en mm)

Capacité de coupe PVC (en mm)

Capacité de la batterie (Ah)

Tension d'alimentation (en V)

Type de batterie

Hauteur (en mm)

Type d'alimentation

Type de moteur

Cadence de coupe maximum (en cp/min)
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28,6

455

300

160

2etb

54

Li-lon

157

Sur batterie

Sans charbon

3000
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https://www.trenois.com/c/outillage-electroportatif-17187
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https://www.trenois.com/c/electroportatif-48606/scies-48518
https://www.trenois.com/c/electroportatif-48606/scie-sabre-17207
https://www.trenois.com/p/scie-sabre-2-0-xr-dcs389t2-qw-24219#ELU2270
https://www.trenois.com/nos-marques/DEWALT
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Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87
Cadence de coupe minimum (en cp/min) 0
Nombre de batterie(s) incluse(s) 2 batteries Flexvolt 2 Ah Li-lon
Format Coffret de transport
Niveau sonore (en dB) 95
Garantie 3 ans sous conditions
Eligible au leasing oui
Caractéristiques produit
Référence ELU2270
Marque Dewalt
Secteur - Page catalogue 9-143
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