

Outilage électroportatif > Électroportatif > Scies > Scie sabre >

## Scie sabre 2.0 XR DCS389T2-QW



La fixation de la lame à 2 positions permet une coupe affleurante et une polyvalence accrue.

Votre prix : 1 320,42€ HT

GARANTIE  
3 ANS  
VOIR CONDITIONS

### Caractéristiques techniques

Course de la lame (en mm)	28,6
Longueur (en mm)	455
Capacité de coupe bois (en mm)	300
Capacité de coupe PVC (en mm)	160
Capacité de la batterie (Ah)	2 et 6
Tension d'alimentation (en V)	54
Type de batterie	Li-Ion
Hauteur (en mm)	157
Type d'alimentation	Sur batterie
Type de moteur	Sans charbon
Cadence de coupe maximum (en cp/min)	3000



Cadence de coupe minimum (en cp/min)	0
Nombre de batterie(s) incluse(s)	2 batteries Flexvolt 2 Ah Li-Ion
Format	Coffret de transport
Niveau sonore (en dB)	95
Garantie	3 ans sous conditions
Éligible au leasing	oui

### Caractéristiques produit

Référence	<b>ELU2270</b>
Marque	Dewalt
Secteur - Page catalogue	9-143